A.D. Pī, Ep. 10, 622-623

v

1194

kt

Wiz

Radzylowo

(1489)

Honorabilis Andreas de Czarnowo  
 plebanus in R. constituit in suos  
 procuratores discretum Mathiam de  
 Myczino viccatium Polth. , nobilem  
 Nicolaum germanum <sup>[suum]</sup> et Johannem  
 f. suum de Czarnowo in causa  
 cum Andrea filiastro suo, in causa  
 ecclesie parochialis in Gortoroto.

A. D. M. C. LXXXIX, Ep. 11, 154

v

2284

kt

Wiz

Radzylowo

(1489)

Nobilis Andreas de Cziarnowo ce-  
dendo liti obligatur solvere sub  
pena excommunicationis honorabili An-  
dree suo patre de Cziarnowo  
plebano in R. 10 fl. infra 5 an-  
nos.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 297<sup>v</sup>

✓

1801

kī

"me Mar"

Radzilowo

(delegatus)

(1489)

Honorabilis Andreas de Ozarnowo plebanus in R. dioc. Vyluensis! constituit in suum procuratorem honorabilem Mathiam curie episcopalis capellanum et Nicolaum de Ozarnowo suum germanum et Johannem f. dicti Nicolai de ibidem in omnibus causis, quas habet cum honorabili Bartholomeo plebano in Goworowo de pro et super ecclesia parochiali in Goworowo.

A. Di. Pi., Ep. 10, 698

✓

1820

kt

Wiz/

Radziloŭo (p.t. Inductio R.)

(1489)

Discretus Nicolaus de Boyanowo procura-  
tor honorabilis Andree de Ozyarnowo  
in presencia discreti Bartholomei de Ca-  
czina, ex aduerso principalis in causa  
ecclesie parochialis in Gouorowo, testes  
induxit.

A.D. PT., Ep. 10, 408

v

Paw. Wirum / Radsl. Tou

Radzilowo oppidum (1492)

dux 1 1/2 mansos silve ibidem

in Rozynsko (dist. Vauso<sup>sch</sup>en.) penes

<sup>zob</sup> 10 1/2 mansos eidem [of] Couopka  
<sup>Andree germano eius et et Conophy</sup>  
et <sup>de Vissa pro ipsorum</sup> ~~de Vissa~~ etiam 1 1/2

<sup>matine filiastro ipsorum</sup>  
mansos, quibus a domino principe  
defecerunt ex causa commutationis  
quam princeps cum eisdem in bonis  
vbra fecit et eosdem 1 1/2 mansos

- verte - ✓

princeps propter defectum  
agrorum oppido R. adinski  
dedit,

MK 6, 288<sup>v</sup>

Pow. Wiz. / Radnit  
(1494)

Radzylovo

„distr. vizm.“ [ ducolis }

Solvit per 20 gr.

(49 posiadaczy 4<sup>?</sup> włók, i radnik)

-Ks. Pobor. 38, 5<sup>u</sup>

Paw. Wirus / Radziowo

Radziowo

/1497/

Joannes Albertus rex, Andree de Kubry bona terrestria nobilium Felicis de Swiebotczyno, Martini Matie, Borute, Joannis et Andree de Klimaszowica, Matie Lang de Dybli, Martini advocati de Radziowo in districtu Visnensi sita et alia quecunque ubicunque habentur propter eorum inobedientiam ad nos ex Statuto Regni devoluta, dando contulit Privilegium, In loco campestris circa civitatem Soczaviensem in Moldavia.

H.K.Mil.s.230

wójtwo.

Wir / radni.

Raczyłomo

(1487)

Audree de Cubri bone Felicis de Sine-  
bozino, Morsui, Moshiae et Boruthae  
de Cymaschowice<sup>[m]</sup> . . . Moshiae  
dauz de bybely, Morsui advocati  
in R. ai distr. Visseusi dato sunt.

MC. XVI 111

MRPS II 969.

Wisz/Radit.

Radzilowo

(1499)

Johannes Albertus rex Polonie bona ducalia castrum  
videlicet et opida Wyzna, Hansosche et R. Jacobo de  
Glynky capitaneo Gostinensi pro 3000 flor. Hung. titulo  
reempcionis alias nawyderkoff, pro conducendis armorum  
gentibus ad repressionem periculorum imminencium  
quibus hostes Cruciferi dominia regia turbare consue-  
runt, resignant.

AGAD, perg. 935

W 22/

Radzilowo

(1499)

Johannes Albertus rex Poloniæ:  
castrum et oppida Wyrna, Wanssoche et R.  
cum omnibus villis ad dictum castrum et  
oppida pertinentibus generoso Jacobo de Glynki  
capitaneo nostro Gostinensi pro 3.000 fl. Hung.  
perpetua venditione vendidimus titulo tamen  
reempcionis alias nawyderkoff vendimus.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 318-319, nr CCLXIX

Radzylovo

Wiz / 1499

Rex castrum et oppide Vyssna  
Vaussosche et R. cum villis  
Jacobo de Glinky, capitaneo  
Gostineusi - - - - venoit.

Ukr XV 262

URP SH 1346

76

67

Wiz

Radzilow

(1499)

Jeronimus de Cassino vicarius in R. pro-  
posuit contra Mathiam advocatum in dicto  
quod R. pro veneracione

o. d. p. v. sp. 16, 27

wojtosztwo.

Wiznie / Rednitowo

Radzyłowo oppidum

1505 -

Rex Jacobo de Glinckj capitaneo Wis-  
niewi advocatiam in oppido Radzy-  
łowo in terra Wisniewi sito a duobus  
Manoviae fundato, de manibus Petri  
et Mathuae Bolstarii germanorum  
redimere consentit et 4 laneos seu man-  
so agri desertos ibidem penes laneos  
advocati in R. consistentes praedictae  
advocatae addit

M. K. XXI, 261

M. R. P. Summ. III, nr. 2373

Radszitar

(1505)

Alexander rex Pol. Jacobo de Glinki cap. Wisnen.  
advocatum in oppido R. de manibus Petri et Mathie  
fratrum Bolesly eximere permittit et 4 mansos deser.  
tos addit, circa mansos advocati R. iacentes.

Lustr. M 1565, II s. 213

MRPS III 2373

Radzyłowo

kt

Wąs/

(1510/  
29 XI)

"In causa plebanii cum vicariis de R. contra convy-  
schas de Polkowisko oppidanum occasione campanae,  
quam praefatus convysshas se facere obligaverat  
domini<sup>(epi)</sup> deesse, quod praefatus civis campanam pro  
festo Pentecosten proxime venturo preparat. Et si praefati  
pleb. cum vicariis campanam non necessitent, est tunc  
7 septimanis aut 5 praefato convysshas scilicet dare tribun-  
tur ante Pentecosten, ne campanam faceret. Tenentur  
tamen pro praefato tempore idem civis eidem pleb. cum vicariis  
pro cupro, pro 10 $\frac{1}{2}$  lapidibus pecuniam iuxta  
tactam [t. = taxam] pro eo tempore currentem reponere et  
integre solvere sub censuris

Ad J. P. Ep. 6, 191-192

ecclesiasticis."

Kadrylowo

kt

Wiz/  
(1510)

Testes plebani in R.

1. t. nob. Paul. Pruzganczyński amorem 30 :  
„ ante locationem oppidii R., dnum nobiles ibi reside-  
bant, solvebant decimam manipularum, quod ipse non  
meminit recipit hoc tempore sua memoria, sed audi-  
vit hoc ex ore patris sui, ”

2. t. nob. Andrej de Czarnyethok, amorem 50 c. r. u.  
„ quando pater meus sedebat in bonis suis, ubi nunc  
p. civitas & oppidum locatum est, solvebat decimam  
manipularum ecclie in R.; tandem quando nob. datus  
est comitatus pro bonis suis, in quibus oppidum  
locatum est, oppidulum  
solvebat decimam. /

ADJ. PC. Ep. 179, 178

, necit in pecuniariorum vel manipularum. Inter-  
rogatus, a quo tempore solvitur decima pecuniaria,  
respondit, quod venit de alvino, annuatim a 20 annis  
solvitur pecuniaria.

Radmitow

ht

Wgs/

(1510)

In causa inter plebanum et cives de R. occasione decime pecuniarie, quam prefati cives ab aliquot decem annis per 5 gr. solvere consueverant, domini doctores, Cancellarius cum Hispano Quadros inter eodem pactum -- fecerunt, quod videlicet prefati cives plebano anno presentis per 6 gr. de manso solvant, ceteris autem annis currentibus temporibus eivertens per 7 gr. de manso quotibet solvere plebano occasione decime penebuntur. Nichilominus prefati cives, cum reverendus dominus in Glothoriam proxime venerit, cum mandato a toto communitate ad id consencierendum se statuisse presentibus obligaverunt.

ADJ. P. Ep. 6, 192

Radnylowo

kt

Ways

(1510)

In causa nobilium Mathie abt, Barthol. nicland. et aliorum incolarum de R. et contra honor. Petrum p[ro]b. in dicta R. --  
-- racione excommunicationis p[ro] decima de ortis magnorum [15]  
in campis ritorum, quam sibi solvere noluerunt, Et dominus  
deserit, quod decima solvatur per ipsos [2] in eas de  
ortis magnis, ubi seminantur siligo, ordeum, tri-  
ticum et alia huiusmodi. -- "

[o. 160] ep. deserit <sup>ut</sup> quod <sup>ut</sup> epi agricultores solvant decimam  
manipularem ex agris eorum rive laneis, donec et quousque  
deklaraverint se exemptos fore a solutione manipularis  
et institutione decime p[ro]curie --, quantum vero ad so-  
lutionem decime ex ortis eorum, decretum prius factum con-  
firmavit -- "

ADJ. P. T., Ep. 6, 152

k̄t

Wiz

(1511)

Kadrylowo

d. Petrus pleb. s. R. fuit presentis circa  
testamentum d. Jacobi de Glymbi

Putt. test. 1, 119

v

W  
Radnylono

W 2 /

(1518)

honor. Petr. pleb. v. R., et cuius mandato  
dixit. Vittus de Gronostaje, annorum 30 c. v. n.,  
recepit res testatoris ([epus sanguine iprov.  
Joanis de Vajschonke]) et alteri college suo  
Laurentio dederat. et pleb. in presencia  
Jeronimi sacerdotis citra apperuit --